



● تأمین معیشت، سلامت، امنیت و آموزش چهاروظیفه حاکمیت در قبال مردم جامعه است. اگرچه براساس نوع ایدئولوژی جوامع این چهارگزینه یا موارد دیگر به‌صورت اهم یا مهم ارایه می‌شود اما بر کسی پوشیده نیست که ایجاد امنیت در هر جامعه‌ای مهم‌ترین خواسته شهروندان است که باید به‌عنوان اهم در نظر گرفته شود.ایجاد امنیت در مقابل تهدید خارجی یا تعرض داخلی باعث رونق اقتصادی و افزایش سرمایه‌گذاری، امید به آینده، دلگرمی مردم و کار و تلاش بیشتر خواهد شد اما آنچه در این میان مغفول مانده «احساس امنیت» است که از خود امنیت نیز مهم‌تر است. امنیت ارتباط مستقیمی با ذهنیت و اندرز مردم دارد. اگر مردم جامعه‌ای احساس کنند پدیده امنیت کمرنگ شده یا کاهش یافته است، در نهایت عدم احساس امنیت را به‌عنوان عدم‌امنیت تلقی خواهند کرد. به‌طور مثال، ممکن است ساعت ۱۲ نیمه‌شب امنیت کامل در خیابان‌ها برقرار باشد، ولی اگر کسی احساس امنیت نداشته باشد به امنیت ایجادشده اطمینان نمی‌کند و پا به خیابان نخواهد گذاشت. اینکه این‌ها کم‌توان یکی از کشورهای دارای امنیت در منطقه و حتی دنیااست، بر کسی پوشیده نیست. امنیت ایجادشده در زمینه جانی و مالی قابل‌تحسین است و انشاءالله با توجه به سیاست‌های پیش‌رو بیشتر نیز خواهد شد اما احساس امنیت نیاز به توجه‌بیشتر دارد.طی چندهفته‌اخیر حادثه‌اسیدپاشی در اصفهان ما را بر آن داشت تا دوباره به مفهوم امنیت واحساس امنیت‌بیشتر بیندیشیم. کنترل و جلوگیری از تکرار حادثه نشان از ایجاد امنیت در کشور دارد، اما آنچه احساس امنیت را در مردم به‌وجود می‌آورد این است که مسبب اسیدپاشی هر که باشد به جامعه معرفی شود تا مردم احساس کنندمسبب دیگری برای حادثه وجود ندارد و حادثه دیگر تکرار نخواهد شد. این است که مسبب اسیدپاشی هر که باشد به جامعه معرفی شود تا مردم احساس کنندمسبب دیگری برای حادثه وجود ندارد و حادثه دیگر تکرار نخواهد شد. این است که مسبب اسیدپاشی هر که باشد به جامعه معرفی شود تا مردم احساس کنندمسبب دیگری برای حادثه وجود ندارد و حادثه دیگر تکرار نخواهد شد. این است که مسبب اسیدپاشی هر که باشد به جامعه معرفی شود تا مردم احساس کنندمسبب دیگری برای حادثه وجود ندارد و حادثه دیگر تکرار نخواهد شد. این است که مسبب اسیدپاشی هر که باشد به جامعه معرفی شود تا مردم احساس کنندمسبب دیگری برای حادثه وجود ندارد و حادثه دیگر تکرار نخواهد شد. این است که مسبب اسیدپاشی هر که باشد به جامعه معرفی شود تا مردم احساس کنندمسبب دیگری برای حادثه وجود ندارد و حادثه دیگر تکرار نخواهد شد.

●عضو هیات علمی و رییس دانشکده فناوری های نوین دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی

●باشگاه خبرنگاران: مردی که در ترمینال جنوب از مسافران شهرستانی با تهدید چاقو زورگیری می‌کرد، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. مأموران پلیس تهران هنگام گشت‌زنی در سالن ترمینال جنوب بودند که فردی با ظاهری آشفته و پریشان خود را به مأموران رساند و اظهار کرد: «در طبقه سالن انتظار روی صندلی در حال استراحت بودم که ناگهان مردی جوان کنارم نشست و در حالی‌که چاقویی در دست داشت مرا تهدید کرد که تمامی اموال و پول‌هایم را به او بدهم. من که ترسیده بودم، فرار کردم» مأموران بعد از شنیدن اظهارات شاکی درصدد دستگیری متهم برآمدند و این فرد با اجرای طرح مهار در حالی که مشغول سرفت کیف مسافرتی یکی از طعمه‌های خود بود، دستگیر و به کلانتری منتقل شد. وقتی متهم تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت، مشخص شد با استفاده از چاقو در جست‌وجوی طعمه‌های خود که اغلب از مسافران شهرستان بودند، می‌گشت و آنان را که در حال استراحت بودند، غافلگیر و از آنها زورگیری می‌کند. سرگرد خلیل لطیفی رییس کلانتری ترمینال‌جنوب دراین‌باره گفت: با مشخص‌شدن موضوع، پرونده‌ای برای متهم تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به دادرسی ناحیه۱۶ بعثت ارسال شد.

●عضو هیات علمی و رییس دانشکده فناوری های نوین دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی



قتل خواهر با ضربات سنگ

●باشگاه خبرنگاران: فردی که خواهرش را در شهرستان کازرون استان فارس با ضربات سنگ به قتل رسانده بود، خود را به پلیس معرفی کرد. سرهنگ مهرداد مشفق سرپرست فرماندهی انتظامی کازرون دراین‌باره گفت: مأموران بعد از تسلیم‌شدن متهم در محل جنایت حاضر شدند و با مشاهده جسد دختری حدوداً ۲۸ساله اقدامات اولیه را انجام دادند. وی افزود: قاتل انگیزه قتل را مسایل خانوادگی اعلام کرده است.

زورگیری از مسافران حین استراحت

●باشگاه خبرنگاران: مردی که در ترمینال جنوب از مسافران شهرستانی با تهدید چاقو زورگیری می‌کرد، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. مأموران پلیس تهران هنگام گشت‌زنی در سالن ترمینال جنوب بودند که فردی با ظاهری آشفته و پریشان خود را به مأموران رساند و اظهار کرد: «در طبقه سالن انتظار روی صندلی در حال استراحت بودم که ناگهان مردی جوان کنارم نشست و در حالی‌که چاقویی در دست داشت مرا تهدید کرد که تمامی اموال و پول‌هایم را به او بدهم. من که ترسیده بودم، فرار کردم» مأموران بعد از شنیدن اظهارات شاکی درصدد دستگیری متهم برآمدند و این فرد با اجرای طرح مهار در حالی که مشغول سرفت کیف مسافرتی یکی از طعمه‌های خود بود، دستگیر و به کلانتری منتقل شد. وقتی متهم تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت، مشخص شد با استفاده از چاقو در جست‌وجوی طعمه‌های خود که اغلب از مسافران شهرستان بودند، می‌گشت و آنان را که در حال استراحت بودند، غافلگیر و از آنها زورگیری می‌کند. سرگرد خلیل لطیفی رییس کلانتری ترمینال‌جنوب دراین‌باره گفت: با مشخص‌شدن موضوع، پرونده‌ای برای متهم تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به دادرسی ناحیه۱۶ بعثت ارسال شد.

دزد موتورسیکلت‌ها در دام پلیس

●پلیس خیز: سارق حرفه‌ای که در جریان تعقیب‌وگریز به دام افتاد به سرقت ۱۴موتوسیکلت اعتراف کرد. سرهنگ امیرحسین رضایی، رییس کلانتری ستارخان در این‌باره گفت: «مأموران هنگام گشت‌زنی متوجه مشخصات مخدوش وسیله‌قلعیه این موتورسوار شدند و دستور توقف دادند.» وی افزود: «موتورسوار بی‌توجه به دستور پلیس اقدام به فرار کرد و با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک سعی کرد از دست مأموران بگریزد اما مأموران موفق شدند با هماهنگی‌های انجام شده با گشت‌های دیگر این کلانتری، موتورسوار سارق را متوقف و بازداشت کنند» وی ادامه داد: «این متهم در اعترافات خود به ۱۴فقره سرقت موتورسیکلت و کیفی‌های طی ماه گذشته اعتراف کرد.»

شرق: زن و مردی که ۱۱سال پیش پسرشان را در جریان درگیری از دست داده بودند با بخشش قاتل زندگی دوباره به او بخشیدند. قاتل محمد نام دارد و اکنون ۳۰ساله است: او روز حادثه از خانه بیرون رفته بود که دید پسرعمه‌اش با چندنفردرگیر شده است به همین دلیل به خانه بازگشت، چاقویی برداشت و به محل درگیری رفت. او در جریان نزاع جوانی ۲۰ساله به‌نام «فرامرز زال‌یوسف»، را از ناحیه پا مجروح کرد. فرامرز بعد از انتقال به بیمارستان به‌دلیل اصابت ضربه چاقو به عروق حیاتی جان باخت. سپس قاتل دستگیر و به قصاص نفس محکوم شد. حسن همتی‌فر، دادیار شعبه دوم اجرای احکام دادرسی بندرعباس درباره این‌پرونده گفت: «پدر فرامرز مدتی قبل رضایت خود را برای قصاص‌نشدن قاتل فرزندش اعلام کرده بود اما مادر مقتول حاضر به بخشش نبود که در نهایت با پیگیری‌های انجام‌شده او نیز با تلاش ما و یزرگان محلی و ریش‌سفیدان حاضر به گذشت شد.» مادر مقتول پنجشنبه هفته گذشته

برای ملاقات محمد به زندان رفت و بعد از اینکه مطمئن شد متهم با گذشت ۱۱سال از ماجرای قتل، نادم و پشیمان است، بدون دریافت دیه و برای رضای خدا قاتل فرزندش را بخشید. خواهر مقتول با بیان اینکه مادرش نمی‌تواند به‌خوبی صحبت کند در گفت‌وگو با خبرنگر مسا ماجرا را شرح داد:

●چند خواهر و برادر هستی؟ یک برادرم در ۲۰سالگی و وقتی متاهل بود، فوت شد. من ماندم و دو برادرم. ●قتل چطور اتفاق افتاد؟

برادرم در شب حناپندان یکی از آشنایان کشته شد، در آنجا قاتل یک ضربه چاقو به رگ پایش زده بود که خونریزی شدید باعث مرگ برادرم شد.

●چند خواهر و برادر هستی؟ یک برادرم در ۲۰سالگی و وقتی متاهل بود، فوت شد. من ماندم و دو برادرم.

●قتل چطور اتفاق افتاد؟ برادرم در شب حناپندان یکی از آشنایان کشته شد، در آنجا قاتل یک ضربه چاقو به رگ پایش زده بود که خونریزی شدید باعث مرگ برادرم شد.

شرق: مردی که ۱۰سال بعد از کشتن شوهر زن موردعلاقه‌اش موفق به جلب‌رضایت اولیای‌دم شد، به‌دلیل جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، متهم که سعید نام دارد، ۱۰سال قبل مردی را به قتل رسانده، جسد را به جاده کرج منتقل کرده و به آتش کشیده بود. مأموران وقتی به سعید مظنون شدند که خبر گمشدن ناصر به آنها داده‌شد آنها وقتی روابط همسر ناصر را زیرنظر گرفتند متوجه شدند او با مستاجرشان رابطه دارد. به این ترتیب سعید بازداشت شد. هرچند او ابتدا منکر اطلاع از سرنویشت ناصر بود اما وقتی جسد پیدا شد و پزشکی‌قانونی علت مرگ را خفگی عنوان کرد لب به اعتراف گشود. متهم در بازجویی‌ها گفت: من و همسر ناصر عاشق هم شده بودیم و برای اینکه بتوانیم با این زن ازدواج کنم مجبور شدم شوهرش را بکشم.»متهم گفت: «روز حادثه خانه می‌نوب بودم که شوهرش سر رسید من هم چون نمی‌توانستم کاری بکنم و آبرویم را در خطر می‌دیدم او را به قتل رساندم و بعد هم جسد را به جاده کرج منتقل کردم و آتش زدم.»

متهم بعد از تکمیل پرونده و صدور کیفرخواست برای محاکمه به شعبه۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فراخوانده شد. او این‌بار ادعا کرد در رابطه‌ای

شرق: مردی که دوستش را برای فرار از بدهی ۷۰میلیون‌تومانی به قتل رسانده است در بازجویی‌ها جزئیات جنایت را شرح داد. کارآگاهان جنایی استان خراسان‌رضوی اواسط شهریور از کشف جنازه مردی در جاده‌ای فرعی مطلع شدند و وقتی به آنجا رفتند مشاهده کردند جسد در چادری زنانه پیچیده و در دیگی بزرگ جا داده شده است. شواهد نشان می‌داده مقتول بر اثر اصابت جسم سخت به سرصورتش جان باخته شده. مأموران در تحقیقات مقدماتی هویت مقتول به‌نام حسن را فاش کردند و سپس به تلاش برای یافتن ردی از قاتل یا قاتلان او گشتند ابتدا هیچ سرنخی از این جنایت وجود نداشت

شرق: خواهر و برادری که متهم هستند مردی را به قتل رسانده‌اند، در جلسه محاکمه ادعا کردند از این جنایت‌بی‌خبرند. کارآگاهان جنایی استان فارس، هشت‌سال قبل جسد مردی را که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود، پیدا و تحقیقات را در این رابطه آغاز کردند. شواهد نشان می‌داد این مرد، قربانی انتقام‌جویی شخصی شده است زیرا سرتقی از او انجام نشده بوده از طرفی ظواهر حکایت از آن داشت که جنایت در مکانی مسقف رخ داده است.

شرق: خواهر و برادری که متهم هستند مردی را به قتل رسانده‌اند، در جلسه محاکمه ادعا کردند از این جنایت‌بی‌خبرند.

کارآگاهان جنایی استان فارس، هشت‌سال قبل جسد مردی را که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود، پیدا و تحقیقات را در این رابطه آغاز کردند. شواهد نشان می‌داد این مرد، قربانی انتقام‌جویی شخصی شده است زیرا سرتقی از او انجام نشده بوده از طرفی ظواهر حکایت از آن داشت که جنایت در مکانی مسقف رخ داده است.

●ماجراجویی بر فراز آبشار ●بی‌بی‌سی: دونبدباز توانستند عرض آبشار ویکتوریا را روی خط مرزی زامبیا و زیمبابوه با موفقیت طی کنند. دمویرد ۲۶ و ۳۴ساله آلمانی و اتریشی توانستند عرض هزارو ۷۰۰متری آبشار ویکتوریا را که عریض‌ترین آبشار جهان شناخته می‌شود با رانرفتن روی طناب‌ب طی کنند. این دو مرد پس از گذراندن دوره‌های آموزشی به‌راحتی از روی طنابی که در دوسوی آبشار ویکتوریا کشیده شده بود، عبور کردند.

۱۵کشته، نتیجه سقوط اتوبوس به دره

●واحدمرگ‌زی خیز: پلیس اکوادور از سقوط اتوبوس مسافری به عمق دره خبر داد و اعلام کرد این حادثه دست‌کم ۱۵کشته برجا گذاشت. اتوبوس مسافری حسین حرکت در بزرگراهی در جنوب‌غرب این کشور به‌علت ناملعومی به سمت دره منحرف شد و از تمام و به عمق ۳۰۰متری آن سقوط کرد. شاهدان عینی اعلام کردند اتوبوس ابتدا با خودرویی برخورد کرد و سپس از مسیر منحرف شد و به دره سقوط کرد. در این حادثه ۱۶انفر از مسافران نیز زخمی شدند که به بیمارستان‌های محلی انتقال یافتند.

حوادث

۱۱سال بعد از وقوع قتل اتفاق افتاد

گذشت از قصاص برای رضای خدا

●آیا برادران با قاتل اختلاف داشت؟ نه برادرم هیچ کدورتی با کسی نداشت.

●چرا تصمیم به رضایت گرفتید؟ ما برای رضای خدا رضایت دادیم. پدرم مدتی قبل رضایت داده بود اما مادرم حاضر به بخشش نبود. دو ماه‌اخیر کمی نظرش عوض شده بود اما هنوز حاضر به بخشش نبود. در نهایت من و برادرانم دسته‌جمعی با او صحبت کردیم و او گفت برای رضای خدا و آخرت پسرش، قاتل را می‌بخشد.

●آیا پدر و مادران توان پولی به‌عنوان دیه دریافت کردند؟ ما هیچ پولی دریافت نکردیم و قاتل را فقط برای رضای خدابخشیدیم.

●چه عواملی در بخشش تاثیر داشت؟ حضور بزرگان محله و شیخ‌ها موثر بود. آنها خیلی سراغ

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده است، جزئیات درگیری مرگبار را در حالی توضیح داد که اولیای‌دم از دادگاه خواستار قصاص او شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس یک‌سال قبل در پی تماس تلفنی پسری جوان باخبر شدند زنی در خانه‌اش جان خود را از دست داده است. وقتی مأموران به محل رفتند و جسد را به پزشکی‌قانونی انتقال دادند پسر جوان را مورد بازجویی قرار دادند. او گفت: من از مدرسه به خانه آمدم و دیدم مادرم پتویی روی سرش کشیده و خوابیده است. جایی که او خوابیده کمی عجیب بود. او هیچ‌وقت چنین کاری نمی‌کرد ضمن اینکه مادرم تا برگشتن من به خانه نمی‌خوابید. وقتی بالای سرش رفتم متوجه شدم صورتش کبود شده و آثار کبودی روی گرتنش نیز وجود دارد بلافاصله همسایه‌ها را خبر کردم بدتش سرد شده بود. همسایه‌ها گفتند باید به پلیس خبر بدهیم. بعد از اینکه به پلیس رنگ زدم پدرم را هم خبر کردم. آثار کبودی روی سرصورت مقتول به تایید پزشکی‌قانونی نیز رسید و علت مرگ خفگی بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن و انسداد راه تنفسی عنوان شد. با توجه به اینکه مقتول با همسرش اختلافات طولانی‌مدت داشت، مأموران با شکایت پدر مقتول، وی را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده است، جزئیات درگیری مرگبار را در حالی توضیح داد که اولیای‌دم از دادگاه خواستار قصاص او شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس یک‌سال قبل در پی تماس تلفنی پسری جوان باخبر شدند زنی در خانه‌اش جان خود را از دست داده است. وقتی مأموران به محل رفتند و جسد را به پزشکی‌قانونی انتقال دادند پسر جوان را مورد بازجویی قرار دادند. او گفت: من از مدرسه به خانه آمدم و دیدم مادرم پتویی روی سرش کشیده و خوابیده است. جایی که او خوابیده کمی عجیب بود. او هیچ‌وقت چنین کاری نمی‌کرد ضمن اینکه مادرم تا برگشتن من به خانه نمی‌خوابید. وقتی بالای سرش رفتم متوجه شدم صورتش کبود شده و آثار کبودی روی گرتنش نیز وجود دارد بلافاصله همسایه‌ها را خبر کردم بدتش سرد شده بود. همسایه‌ها گفتند باید به پلیس خبر بدهیم. بعد از اینکه به پلیس رنگ زدم پدرم را هم خبر کردم. آثار کبودی روی سرصورت مقتول به تایید پزشکی‌قانونی نیز رسید و علت مرگ خفگی بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن و انسداد راه تنفسی عنوان شد. با توجه به اینکه مقتول با همسرش اختلافات طولانی‌مدت داشت، مأموران با شکایت پدر مقتول، وی را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده است، جزئیات درگیری مرگبار را در حالی توضیح داد که اولیای‌دم از دادگاه خواستار قصاص او شدند.

قرض گرفته بودم اما نمی‌توانستم این مبلغ را پس بدهم. حسن دوست خوبی بود و لطفهای زیادی به من کرده بود اما مساله بدهی موضوعی بود که خیلی اندیتم می‌کرد و در بن‌بست گرفتار شده بودم تا اینکه تصمیم گرفتم برای راهی‌ای از این وضعیت او را به قتل برسانم.» متهم ادامه داد: «چندی قبل رستوران را به همسر صیغایی خودم تحویل داده بودم و خودم در آنجا کار نمی‌کردم اما کیدهای مغازه را داشتم. شب حادثه با حسن در

بازجویی‌ها ادعا کردند بی‌گناه هستند و اصلا مقتول را نمی‌شناسند اما وقتی تحقیقات ادامه یافت، مرد جوان که هاشم نام دارد اتهام قتل را گردن گرفت و گفت: «مدتی بود که بایک مزاحم خواهرم می‌شد. روز حادثه نیز او به منزل حمیده رفته بود به همین دلیل با وی درگیر شدم و با چاقو ضربه‌ای به او زدم. بعد از اطمینان از مرگ بایک، جسد او را از خانه بیرون بردم و رها

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده است، جزئیات درگیری مرگبار را در حالی توضیح داد که اولیای‌دم از دادگاه خواستار قصاص او شدند.

بازجویی‌ها ادعا کردند بی‌گناه هستند و اصلا مقتول را نمی‌شناسند اما وقتی تحقیقات ادامه یافت، مرد جوان که هاشم نام دارد اتهام قتل را گردن گرفت و گفت: «مدتی بود که بایک مزاحم خواهرم می‌شد. روز حادثه نیز او به منزل حمیده رفته بود به همین دلیل با وی درگیر شدم و با چاقو ضربه‌ای به او زدم. بعد از اطمینان از مرگ بایک، جسد او را از خانه بیرون بردم و رها

شرق: بی‌احتیاطی ساکنان ساختمانی مسکونی و استفاده از اسانسور دست‌ساز باعث سقوط این وسیله و مصدوم‌شدن دو زن شد. این اسانسور برای استفاده شخصی توسط ساکنان طبقات فوقانی روی نمای بیرونی ساختمان چهارطبقه در شهرک شهید محلاتی نصب شده بود که ناگهان این حادثه اتفاق افتاد و دونفر از ساکنان همراه کابین به پایین سقوط کردند. آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل، افراد مصدوم را از داخل اتاقک بالابر خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند.

عکس: کاظم عزت‌جاه



تشریح روند درمان یکی از قربانیان اسیدپاشی

●مهر: جراح سوختگی ترمیمی درباره آخرین وضعیت درمان یکی از قربانیان اسیدپاشی اصفهان گفت: اولین عمل پیوند پوست روی قسمت‌های دچار سوختگی این بیمار، در حدود دوهفته قبل انجام شد. دکترمحمد حاجی‌یوسفی اظهار کرد: بعد از انتقال سهیلا جورکش به بیمارستان چمران و بستری در بخش مراقبت‌های ویژه سوختگی که حدود ۱۵روز قبل انجام شد، اولین عمل پیوند پوست را روی این بیمار انجام ددم. وی با اعلام اینکه عمل پیوند پوست روی دست‌ها، ساعد، بازو، شانه‌ها، ران و پشت گردن این بیمار انجام شده است، افزود: قبل از انتقال به بیمارستان چمران، عمل پیوند پوست روی صورت و پلک سمت چپ او انجام شده بود. حاجی‌یوسفی با ذکر این مطلب که عمل پیوند پوست در دومرحله انجام شده است، گفت: در ابتدا، با انجام عمل پیوند پوست، زخم‌های هر دو دست، ران و بازوها را پوشانیدیم. عضو انجمن جراحان دست ایران افزود: زخم‌های بیمار در حال بهبودی است و باید منتظر عوارض بعد از خوب‌شدن زخم‌ها باشیم. حاجی یوسفی با اعلام اینکه این قبیل بیماران باید همواره تحت‌نظر پزشک باشند، گفت: روند درمانی این بیمار در دومرحله پیگیری می‌شود که مرحله حاد، خوب‌شدن زخم‌هاست. در مرحله بعد، مسایل روحی و روانی بیمار برای بازگشت به روال عادی زندگی، پیگیری می‌شود. این جراح سوختگی ترمیمی افزود: در حال حاضر هیچ نیازی به پیگیری روند درمان این بیمار در خارج از کشور نیست و امکانات و تجهیزات بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان چمران و همچنین، تجربه کافی پزشکان ما، این امکان را فراهم آورده که بتوانیم روند درمانی این قبیل بیماران را در داخل پیگیری کنیم. حاجی‌یوسفی با اعلام اینکه روند ترمیم زخم‌های این بیمار بین ۱۷/۵ تا دوسال زمان می‌برد، ادامه داد: کشیدگی پلک‌ها و تنگ‌شدن دهان، از جمله عوارضی است که در صورت این بیمار ایجاد شده و باید روند درمانی را به‌تدریج پیگیری کنیم. وی از تقبل هزینه‌های درمان این قربانی اسیدپاشی توسط دولت خبر داد و گفت: این بیمار بعد از ترخیص از بیمارستان، هفته‌ای یکبار باید معاینه شود و تحت‌نظر باشد.

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده است، جزئیات درگیری مرگبار را در حالی توضیح داد که اولیای‌دم از دادگاه خواستار قصاص او شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس یک‌سال قبل در پی تماس تلفنی پسری جوان باخبر شدند زنی در خانه‌اش جان خود را از دست داده است. وقتی مأموران به محل رفتند و جسد را به پزشکی‌قانونی انتقال دادند پسر جوان را مورد بازجویی قرار دادند. او گفت: من از مدرسه به خانه آمدم و دیدم مادرم پتویی روی سرش کشیده و خوابیده است. جایی که او خوابیده کمی عجیب بود. او هیچ‌وقت چنین کاری نمی‌کرد ضمن اینکه مادرم تا برگشتن من به خانه نمی‌خوابید. وقتی بالای سرش رفتم متوجه شدم صورتش کبود شده و آثار کبودی روی گرتنش نیز وجود دارد بلافاصله همسایه‌ها را خبر کردم بدتش سرد شده بود. همسایه‌ها گفتند باید به پلیس خبر بدهیم. بعد از اینکه به پلیس رنگ زدم پدرم را هم خبر کردم. آثار کبودی روی سرصورت مقتول به تایید پزشکی‌قانونی نیز رسید و علت مرگ خفگی بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن و انسداد راه تنفسی عنوان شد. با توجه به اینکه مقتول با همسرش اختلافات طولانی‌مدت داشت، مأموران با شکایت پدر مقتول، وی را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده است، جزئیات درگیری مرگبار را در حالی توضیح داد که اولیای‌دم از دادگاه خواستار قصاص او شدند.

مرگ قایقران تیم ملی در تالاب انزلی

●ایستنا: مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان گیلان جزئیات مرگ قایقران تیم‌ملی در حین تمرین را تشریح کرد. دکترعلیرضا خصوصی گفت: امدادگران جمعیت هلال‌احمر هنوز موفق به پیدا کردن جسد این قایقران نشده‌اند. او گفت: شادی سرخیل عضو تیم قایقرانی صبح شنبه همراه ۱۲قایقران دیگر و دوقایم موتوری در پیست قایقرانی تالاب انزلی در حال تمرین بود که به‌دلیل ناملعومی قایق او واژگون شد و قبل از اینکه قایق زیر آب برود جسد وی به زیر آب رفت. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان گیلان با بیان اینکه دلیل این حادثه می‌تواند سرمای هوا یا نداشتن جلیقه‌نجات باشد، گفت: این ورزشکاران برای حضور در مسابقات کشوری در حال تمرین بودند و قرار بود امروز برای مسابقات اعزام شوند. خصوصی گفت: پس از وقوع حادثه و واژگونی قایق بلافاصله تیم‌های هلال‌احمر، نیروی دریایی و دریابانی بنادر و کشتیرانی انزلی به جست‌وجوی جسد شتافتند اما متأسفانه موفق به یافتن جسد نشده‌اند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان گیلان با تاکید بر اینکه با تمام امکانات همه نیروهای امدادی در جست‌وجوی جسد این قایقران هستند، گفت: ۲۵غواص هلال‌احمر، نیروی دریایی و دریابانی انزلی دیروز نیز در جست‌وجوی جسد بودند.

وقوع روزانه بیش از ۳۰۰نزاع در استان تهران

●ایرنا: مدیرکل پزشکی‌قانونی استان تهران از ارجاع ۳۰هزارو ۹۳۹نفر به‌دلیل نزاع به مراکز پزشکی‌قانونی استان تهران در نیمه نخست امسال خبر داد. «بشیر نازپور» ضمن اعلام این خبر افزود: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که تعداد مراجعان به‌دلیل نزاع به مراکز پزشکی‌قانونی استان ۵۸هزارو ۹۱۵نفر بود، افزایش ۲۷/۵درصدی را نشان می‌دهد. او افزود: از کل مراجعان به‌دلیل نزاع در نیمه اول امسال ۳۶هزارو ۶۷۴نفر مرد و ۲هزارو ۲۶۲نفر زن بودند. وی همچنین گفت: در شهرپورماه امسال تعداد مراجعان نزاع به مراکز پزشکی‌قانونی با کاهش ۱/۴درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۱۰هزارو ۴۲۰نفر رسید.

بریده اخبار

●۱۶دانش آموز مدرسه‌ای در قزوین که بر اثر گازگرفتگی دچار مسمومیت شده‌بودند، پس از طی مراحل درمانی از بیمارستان ترخیص شدند. ●مقامات پلیس عربستان سعودی از دستگیری فردی مأمور نماز خواندن که از شهروندان تبعه در این کشور اخادی می‌کرد. ●فرمانده انتظامی استان یزد، از کشف محموله کفش‌های خارجی قاچاق به ارزش بیش از یک‌میلیارد و ۷۰۰میلیون ریال توسط مأموران این استان خبر داد.